
 

USNESENÍ Z 17. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE SEDLNICE 

KONANÉHO DNE 1. 7. 2013 V  KIC SNĚŽENKA V SEDLNICÍCH 
 

 

Usnesení č. 199/2013 

ZO schvaluje hlasování samostatně ke každému bodu programu. 

Hlasování : 10 pro 

 

Usnesení č. 200/2013 

ZO schvaluje navržené členy návrhové komise ve složení Jordánek , Oleják , Skopal. 

Hlasování :  10 pro 

 

Usnesení č. 201/2013 

ZO schvaluje zprávu o plnění usnesení z 16. zasedání ZO ze dne 6.5. 2013  konaného v sále 

KIC Sněženka. 

Hlasování :  10 pro 

 

Usnesení č. 202/2013 

ZO schvaluje zprávu o činnosti RO za období od minulého jednání ZO tj. od 6.5.2013 

do 1.7.2013. 

Hlasování :  10 pro 

 

Usnesení č. 203/2013 

ZO bere na vědomí hospodaření obce za 1.- 6. - měsíc 2013. 

Hlasování :  10 pro 

 

Usnesení č. 204/2013 

ZO schvaluje výsledky výběrového řízení pro veřejnou zakázku v rámci zjednodušeného 

podlimitního řízení na dodávky v rámci projektu „Snížení prašnosti ze zpevněných cest 

v Sedlnicích“ a pověřuje starostu obce podpisem kupní smlouvy s vítězem výběrového řízení 

společností S+S Machinery CZ s.r.o. se sídlem Vídeňská 124a, Brno, IČ 25595199 na 

dodávku Zametacího stroje KARCHER MIC 34 za cenu 1.157.000,- bez DPH tj. 1.399.970,- 

s DPH. 

Hlasování: 10 pro 

 

Usnesení č. 205/2013 

ZO schvaluje změnu rozpočtu obce č. 2 na rok 2013 a to: 

Příjmy + 698.278,-  celkem 19.205.882,- 

Výdaje + 8.698.278,- celkem 29.784.826,- 

Financování tř. 8  + 8.000.000,-  celkem 10.578.944,- 

Hlasování: 10 pro 

 

Usnesení č. 106/2013 

ZO bere na vědomí Závěrečný účet DSO Regionu Poodří za rok 2012 

Hlasování: 10 pro 

 

Usnesení č. 207/2013 

ZO bere na vědomí Závěrečný účet DSO Povodí Sedlnice za rok 2012 

Hlasování : 10 pro 

 

Usnesení č. 208/2013 

ZO schvaluje Rozpočtový výhled obce Sedlnice pro období 2014 – 2017 dle přílohy 

Hlasování : 10 pro 

 

 



 

Usnesení č. 209/2013 

ZO ve smyslu ustanovení § 85 písm. a) s ohledem na ustanovení § 39 Zákona o obcích č. 

128/2000 Sb. schvaluje Záměr obce na odprodej pozemku z majetku obce a to: parc. č. 626    

o výměře 281 m2 a parc.č. 627/1 o výměře 368 m2 v k.ú. Sedlnice zapsané na LV č. 10001 a 

to za kupní cenu v místě a čase obvyklou, ve výši  20 Kč, odpovídající ceně reálné. 

Hlasování : 9 pro 1 se zdržel (Jordánek) 

 

Usnesení č. 210/2013 

ZO schvaluje prodej pozemku (záměr již byl vyhlášen a vyvěšen dle § 39 Zákona o obcích č. 

128/2000 Sb.) a směnnou smlouvu uzavřenou mezi obcí Sedlnice na straně jedné a Ing. 

Stanislavem Ptáčkem, bytem Ostrava na straně druhé a Vladimírem Dudkem, bytem Nový 

Jičín, Loučka na straně třetí a manželi Vilému a Libuši Dudkovým, bytem Nový Jičín, Loučka 

na straně čtvrté, Směňující směňují pozemky, takto: Obec přijímá do svého majetku pozemek 

parc.č. 404/3 v ceně 1.440,-Kč a spoluvlastníci přijímají do svého rovnodílného podílového 

spoluvlastnictví pozemek parc.č. 421/2 v ceně 6.760,-Kč. Finanční pohledávku ve výši  

5.320,-Kč, která vznikla na základě rozdílu sjednaných cen, uhradí spoluvlastníci každý její 

1/3 před podpisem smlouvy. 

Hlasování :  10 pro 

 

 

 

Usnesení č. 211/2013 

ZO schvaluje prodej pozemku (záměr již byl vyhlášen a vyvěšen dle § 39 Zákona o obcích č. 

128/2000 Sb.) a směnnou smlouvu uzavřenou mezi obcí Sedlnice na straně jedné a panem 

Petrem Markem, bytem Sedlnice a paní Dominikou Petrskovskou, bytem Sedlnice na straně 

druhé. Směňující směňují pozemky, takto: Obec přijímá do svého majetku pozemek parc.č. 

414/2 v ceně 140,-Kč a spoluvlastníci přijímají do svého rovnodílného podílového 

spoluvlastnictví pozemek parc.č. 432/2 v ceně 1.280,-Kč. Finanční pohledávku ve výši  

1.140,-Kč, která vznikla na základě rozdílu sjednaných cen, uhradí spoluvlastníci každý její 

1/2 před podpisem smlouvy 

Hlasování: 10 pro 

 

 

Usnesení č. 212/2013 

ZO neschvaluje žádost paní Boženy Honešové, bytem Libhošt o převedení pozemku parc č.- 

ZE 103/3 a 772 do vlastnictví obce Sedlnice 

Hlasování: 10 pro 

 

 

Usnesení č. 213/2013 

ZO schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje v maximální 

výši 500.000,-Kč účelově určenou na úhradu uznatelných nákladů souvisejících s projektem“ 

Mosty přes vodní tok Sedlnice v obci Sedlnice SO 201 – most v km 6,747 a SO 202 – most 

v km 7,122 

Hlasování: 10 pro 

 

 

 

 

……………………………..                                                       …………………………….. 

     František Jordánek                                                                            Petr Oleják 

        Starosta obce                                                                              Místostarosta obce 


